
UCHWAŁA NR LXIV/443/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad otrzymywania diet dla radnych Rady Miejskiej  w Warcie 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 40 z późn. zm.) oraz §3 pkt 2 oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1974) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące miesięczne diety dla radnych Rady Miejskiej w Warcie: 

1) dla Przewodniczącego Rady – dieta w wysokości 2.147,30 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści siedem 
złotych 30/100) 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, Przewodniczących Komisji, Radnych Komisji ds. Skarg 
Wniosków i Petycji oraz Radnych będących członkami Zespołu ds. Mieszkaniowych  – dieta w wysokości 
1.250,00 zł ( słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych) 

3) dla pozostałych Radnych – dieta w wysokości 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 

§ 2. Ustala się następujące zasady wypłacania diet : 

1) udział w posiedzeniu komisji oraz sesji musi być potwierdzony podpisem na liście obecności, 

2) za każdą nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta ulega zmniejszeniu po 25%, 

3) dieta nie ulega zmniejszeniu jeżeli nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji była 
spowodowana jego oddelegowaniem przez Przewodniczącego Rady do prac związanych z wykonywaniem 
mandatu. 

§ 3. Radny otrzymuje jedną najkorzystniejszą dietę liczoną bez względu na ilość funkcji pełnionych 
w Radzie Miejskiej w Warcie. 

§ 4. 1. Diety wypłaca się w okresach miesięcznych. 

2. Wypłaty diet za dany miesiąc dokonuje się w terminie do 10-tego dnia następnego miesiąca na wskazany 
przez radnego rachunek bankowy. 

3. Diety naliczone są na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności z posiedzeń komisji 
stałych rady oraz z sesji rady. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 5. Na wniosek radnego z przysługującej mu diety można dokonać potrąceń na wskazany cel. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad otrzymywania diet dla radnych Rady Miejskiej w Warcie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBBE860-5A97-43F5-84B4-A2779C5D5712. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 25 listopada 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBBE860-5A97-43F5-84B4-A2779C5D5712. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/443/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-03-11T08:22:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




